
 
 
Zpráva o činnosti T ělovýchovné jednoty ve St říteži n.L. za rok 2013  

 
10. 2. 2013 Maškarní karneval  pro děti ze Stříteže a celého okolí v jídelně ZŠ a MŠ 
Střítež nad Ludinou. 
V průběhu zimního i jarního období probíhá florbal mládeže „ z hor“ v místní stařičké 
sokolovně pod vedením p. Bedřicha Čočka. 
Díky Obecnímu úřadu ve Stříteži n.L. a vedení Základní školy ve Stříteži n.L. využíváme  
na své sportovní volnočasové aktivity volné  prostory vedle školní jídelny. Ve středu večer 
zde cvičí  střítežské ženy. 
 
16.2.2013 – Zájezd na bruslení do Nového Ji čína – prázdninové bruslení, spolupráce s 
Obcí Střítež n.L. 
 
15.3.2013 – Výroční členská sch ůze spojená s valnou hromadou  –program: Zpráva o 
činnosti  TJ a zpráva o hospodaření i zpráva revizní komise za rok 2011 a r.2012, volba 
výkonného výboru a volba revizní komise, organizacní zajištění  Medvědí stezky 2013 ve 
Stříteži n.L.  
 
24.3.2013 - Hurá na brusle -  bruslení pro veřejnost ve Valašském Meziříčí 
 
6.4.2013 -  36. Běh vít ězství v Hranicích  – 9 účastníků:Výsledky: 
Maléřová  Natálie(Střítež)-7.místo-běh 110m, čas 0:0:25 
Koláček Martin(Střítež)- 4.místo -běh 110m, čas 0:0.23 
Jordán Marek(Střítež) - 3.místo - běh 300m,čas 0:1:01 
Šváček Tomáš(Jindřichov) - 16.místo - běh 500m, čas 0:2:30 
Radová Adéla(Střítež) - 12.místo - běh 500m, čas 0:2:17 
Maléřová Tereza(Střítež) - 11.místo - běh 500m, čas 0:2:03 
Kozák Karel(Olšovec) - 10.místo - běh 1000m, čas 0:4:18 
Jordán Lukáš(Střítež) - 12.místo - běh 1000m, čas 0:4:25 
Fojtik Daniel(Střítež) - 5.místo - běh 1000m, čas 0:3:57 
Doprovod dětí: p.Jordán Jiří a p. Koláčková Lenka 
 
23.4.2013 - volební Valná hromada Regionální centru m Sportu pro všechny v 
Přerově - 2 účastnice: p. Šváčková Naďa a p. Wolframová Eva 
 
26.4.-27.4.2013- Intenzivní dvoudenní soust ředění žen na Uh řínově 2013 -14. účastnic: 
Šváčková N., Balková R., Lévová I., Šrámková L., Jordánová H., Klumparová Z., Švecová 
B., Třetinová R., Mikulíková I.,Sekaninová S., Koláčková Lud.,Wolframová E., Pavlasová 
E., Hapalová M. 
 
4. 5. 2013 - Okresní atletický  čtyřboj v P řerově – 23 účastníků : 
Jordán Marek(Střítež),Ptáček Miroslav(JIndřichov),Koláček Martin(Střítež),Klumpar 
David,Lév Vojtěch, Jordán Lukáš, Fojtik Daniel, Röder Dominik(všichni Střítež),Kozák 
Karel(Olšovec), Jurečka Jan(Hranice),Švec Jan, Röderová Michaela, Maléřová 
Natálie,Čočková Tereza, Soukupová Klára, Maléřová Tereza, Röderová Lucie, Hradilová 
Jitka, Vališová Veronika, Fojtiková Diana(všichni Střítež), Holčáková Alexandra a Ptáček 
M. (oba Jindřichov), Tóthová Barbora a Klumparová Aneta(Střítež 
Doprovod dětí: p.Koláčková Lenka, Röderová Monika, Humplíková Jana 
 
 
 
 
 



 
 
Umíst ění a výkony:  
1.Jordán M..(sprint 50m-8,94s, dálka 307cm, hod míček.28m, běh 400m-1:26,9-min:ss,d) 
8.Koláček M.(sprint 50m-10,65s, dálka 244cm, hod míček.20,50m, běh 400m-1:59,1) 
15.Ptáček M.(sprint 50m –10,96s, dálka 190cm, hod granát 13m, běh 400m-2:52:5) 
7.Klumpar D.(sprint 50m-9,95s, dálka 274cm, hod granát 18m, běh 800m -1:37,8) 
10.Lév V.(sprint 50m-10,43s, dálka 276cm, hod míček 20m, běh 400m- 1:48,5) 
1.Fojtik D.(sprint 60m-8,86s,dálka 374cm,hod granát 27m, běh 800m-2:53,1) 
4.Röder D.(sprint 60m-9,68s,dálka 347cm,hod granát 22m, běh 800m- 3:31,5 
5.Jordán L.(sprint 60m-10,61s,dálka 322cm,hod granát 26m, běh 800m-3:12,0) 
6.Jurečka J.(sprint 60m-10,22s,dálka 321cm,hod granát 15,50m, běh 800m-3.01,7) 
2.Švec J.(sprint 60m-8,84s, dálka 355cm, hod granát 30m, běh 800m-2:43,9 
9.Röderová M.(sprint 50m-10,78s, dálka 224m, hod míček 11m, běh 400m-1:54,1 
13.Čočková T.(sprint 50m-12,84s, dálka 220cm, hod míček 9,50m, běh 400m-1:58,9) 
15.Maléřová N.(sprint 50m-11,38s, dálka 180cm, hod míček 7m, běh 400m-2:02,4) 
1. Hradilová J.(sprint 60m-9,06s, dálka 345cm, hod granát 23m, běh 800m-3:17,9) 
3.Röderová L.(sprint 60m-9,69s, dálka346cm, hod granát 26m, běh 800m-3:30,9 
7.Vališová V.(sprint 60m-10,48s, dálka 304cm, hod granát 29,50m, běh 800m - 4:30,4) 
3.Fojtiková D.(sprint 60m-9,38s, dálka 354cm, hod granát 25,50m, běh 800m - 3:13,9) 
6.Holčáková A.(sprint 60m-9,41s, dálka 343cm, hod granát 19,50m, běh 800 m - 3:32,9) 
7.Tóthová B.(sprint 60m-9,72s, dálka 341cm, hod granát 14m, běh 800m - 3:11,9) 
9.Klumparová A.(sprint 60m- 10,59s, dálka 319cm, hod granát 21m, běh 800m - 3:40,4) 
 
8.5.2013 - cyklovýlet členů TJ Střítež - trasa 40 km směr Starý Jičín a zpět, 9 účastníků: 
Jordán J., Röderovi L. a M., Šatánek D., Třetinová R., Pavlasová E., Mikulíková I., 
Wolframová E., Škrhla B. 
11. 5 2013 - Medvědí stezka 2013 - regionální soutěž mládeže v přírodě ve Stříteži nad 
Ludinou-pořádali členové TJ u příležitosti 20.výročí založení TJ SPV Střítež nad Ludinou, 
spolupořadatel RC SPV Přerov a Obec Střítež n.L.Výsledky:  
starší žactvo III.(rok nar.2001-2000): hoši 
1. místo: hlídka Röder Dominik(Střítež) a Staněk Filip(Olšovec) 
2.místo: hlídka Kozák Karel (Olšovec) a Fojtik Daniel(Střítež) 
3.místo:hlídka Jordán Lukáš a Jordán Marek(Střítež) 
starší žactvo III.(rok nar. 2001-2000) dívky: 
4.místo: hlídka Váňová Alžběta a Zdráhalová Lenka(Jindřichov) 
5.místo: hlídka Hradilová Jitka a Röderová Lucie(Střítež) 
7.místo: hlídka Sekaninová Jitka a Srbová Simona(Střítež) 
starší žactvo IV.(rok nar. 1999-1998): 
2.místo: hlídka Tóthová Barbora a Klumparová Aneta(Střítež)- dívky 
2.místo: hlídka Fojtiková Diana a Klumpar David(Střítež) - hoši 
Na této akci bylo použito loga Olomouckého kraje a loga Mikroregionu Hranicko. 
 
18. 5. 2013- účast medailist ů z okresního kola na Krajské sout ěži v atletickém 
čtyřboji v Prost ějově - 5 účastníků:Hradilová J., Klumpar D., Fojtik D., Röder D.(všichni 
Střítež) a Kozák K,(Olšovec) 
1. místo-Fojtik D.(sprint 60m-8,60s,dálka 430cm, hod granát 33,50m,běh 800m-2:46,4) 
8.místo-Röder D.(sprint 60m-9,50s, dálka 333cm, hod granát 24m, běh 800m-3:53,8) 
9.místo-Kozák K.(sprint 60m-11,10s, dálka 315cm, hod granát 27,50m, běh 800m-3:13,6) 
2.místo-Hradilová J.(sprint 60m-9,20s, dálka 342cm, hod granát 26,50m, běh 800m-3:15,7) 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
1.6.2013 - 2.ročník turnaje v malé kopané o St řítežský pohár - účast 9-ti družstev ze 
Stříteže a okolí. Pořadí tým ů turnaje O St řítežský pohár:  
1. místo TJ Střítež 
2. místo  EE Bronx Hranice 
3. místo Jindřichov 
4. místo HC Střítež 
5. -9. místo Dobešov A 
5. -9. místo Dobešov B 
5. -9. místo Čelzí Střítež 
5. -9. místo 4fun Hranice 
5. -9. místo Top Tým Veřovice 
(Na této akci bylo použito loga Olomouckého kraje a loga Mikroregionu Hranicko.) 
 
20.7.2013-  Účast na závod ě Dračích lodí v Kel či na rybníku Chmelník  - 16 
účastnických posádek, Výsledky: , 3.místo!,posádka: Jordán Jiří(kapitán, Třetina Michal, 
Podešva Karel, Pavel Tomáš, Foltas Václav ml., Škrhla Lukáš, Škrhla Ondřej, Škrhla 
Jakub, Čoček Bedřich ml., Pajdla Petr(starosta obce Střítež), Holíková Barbora, Stržínková 
Jana, Šváček Jiří, Šváček Karel ml., Tóthová Simona, Vinklárek Adam, Šatánek Jaroslav, 
Perutka Martin, Mádrová Hana, Klumpar Pavel, Lévová Martina, Mikulík Petr, Bezděková 
Barbora 
17. 8. 201- Účast na 4. ro čníku závodu Dra čích lodí ve Skali čce – spolupráce s Obcí 
Střítež nad Ludinou,  je potřeba 20 pádlujících a 1 bubeník a další střídající, členové TJ 
SPV Střítež z oddílu florbalu, volejbalu, hokeje, fotbalu a žen a další občané Stříteže. 
Účast 30 posádek z hranicka a okolí. Elitní 1.místo!! a cenu v podob ě startovného na 
závod v Kojetín ě získali členové posádky : kapitán Jordán Jiří., bubeník Koláčková 
Kateřina., dále Koláčková Lenka,Klumparová  Zuzana,Wolframová Eva.,Krajčová 
Daniela,Lévová Kristýna.,Čoček Bedřich ml.,,Mikulík Petr,Perutka Martin,Šváček Karel ml., 
Škrhla Bohumír,Škrhla Ondřej, Škrhla Lukáš,Třetina Michal.,Hapala Jiří,Pavlas 
Daniel,Podešva Karel,Pavel Tomáš, Vinklárek Adam, Cvešper Pavel st. 
31.8.-1.-9.2013- Účast na 7.ro čníku závodu "Dra čí Morava-Draci na Hané"  
- dvoudenní závod, za účasti 29 konkurenčních lodí získali Střítežští draci  na trati 200 m 
16.místo.   
 
21. 9. 2013 – 12.ročník volejbalového turnaje smíšených družstev o Pohá r starosty 
obce St řítež n.L .. Uspořádáno u příležitosti každoroční Střítežských hodových slavností.I 
přes nepřízeň počasí na kurt u hřbitova označován skalními hráči "Na větrné hůrce" 
nastoupilo celkem 5 týmů z celého okolí. Můžeme se pochlubit i účastí z daleké Prahy 
nebo třeba Bystřice pod Hostýnem, či blízkých Hranic. 
Turnaje ve St říteži, který byl po řádán 21.9.2013, se zú častnilo celem 5 tým ů: 
TJ SOKOL Velká,TJ Střítež nad Ludinou,Půl zvěře, dvě srny 
myslivec(Hranice,Praha...mixovaný tým),Plecko (Hranice, Bystřice pod Hostýnem),Storck 
(Hustopeče, Milotice) 
Konečné po řadí tým ů: 
1.TJ SOKOL Velká 
2.Storck 
3.TJ Střítež nad Ludinou 
4.Plecko 
5.Půl zvěře, dvě srny a myslivec 
(Na turnaji bylo použito loga Olomouckého kraje) 
 
 



 
 
 
 26.10.2013– Pohodová sobota v Troubkách  - 3 účastnice: Sekaninová S.,Koláčková 
Lenka, Šrámková L. 
29.11.2013 - akce pro ve řejnost s názvem „Adventní v ěnce – zkus to taky“  
 
 

SPOROVNÍ TÝMY TJ:  
 

1.HC TJ Střítež nad Ludinou - sezona 2012/2013  
 

Počet soutěžních zápasů v základní části  19. Odpadly nám tři, protože ze soutěže 
se v průběhu ročníku odhlásily Hustopeče a Bears Hranice. Celkem tedy  13x výhra, 2x 
výhra po samostatných nájezdech, 1x prohra na nájezdy a 3x prohra v základní hrací 
době. Celkové skóre  121:76 a počet bodů 44. 
Skončili jsme na 3. místě se stejným bodovým ziskem jako Olšovec, který měl ale vítězství 
14. Hlavně díky Martinovi jsme v základní části nastříleli nejvíce gólů ze všech týmů!!! 

Počet utkání v play-off  - pouze 2. Narazili jsme na Elmarex, který nás vyprovodil ve 
dvou zápasech a poslal na dovolenou. Skóre 13:10. 

Konečné pořadí: 1. místo SK Olšovec, 2. místo HC Černotín, 3. místo Fešáci 
Kateřinice, 4. místo Elmarex, 5. místo HC Střítež.  
 Jsme ale velice slušný tým (hlavně díky kapitánovi), protože nefigurujeme ani mezi 
10 nejtrestanějšími týmy a nemáme nikoho ani mezi top desítkou nejtrestanějších hráčů. 
Jsme prostě hokejoví gentlemani.  
 V rámci přípravy na sezónu 2013/2014 jsme odehráli přípravné zápasy se soupeři 
FLASH TEAM a TECHNICI S3TEŽ. Flash team je tvořen amatéry, kteří se účastní 
hokejového kempu známého trenéra Jaroslava Fleishmanna a Technici jsou také ze 
Stříteže, ale z okresu Frýdek Místek, kde se podobně jako my účastní amatérské ligy. 
Celkem jsme sehráli 3 přátelská utkání a všechna se nám podařilo vyhrát. Snad nám to tak 
bude klapat i během sezóny. 
 
2. FOTBAL 2013  
 
Účast fotbalového týmu TJ Střítež na turnajích v malé kopané 
Celkem se tým TJ Střítež v roce 2013 účastnil jen čtyř turnajů v malé kopané. Nebylo to 
proto, že se nám nechtělo, ale bohužel další termíny kolidovaly s jinými akcemi našich 
sportovců (2x dračí lodě). Také úspěchů bylo méně, protože jádro týmu mělo více zápasů 
a povinností ve svých mateřských klubech, takže sestava, která reprezentuje obec hrála 
často v improvizovaném složení. Turnaje, kterých jsme se zú častnili: 
Hodový turnaj O pohár SDH Nejdek   25.5. 2013  4. místo 
O Střítežský pohár    1.6. 2013   1. místo 
Turnaj O pohár starosty obce Partutovice 14.6. 2013  2. místo 
Memoriál Karla Kotrly v Nejdku  13.7. 2013   6. místo 
Hodový turnaj v Jindřichově   18.8. 2013   5. místo 
 
Členové týmu:  
Tomáš Pavel, David Pavel, Jiří Jordán, Pavel Cvešper st., Pavel Cvešper ml., Michal 
Třetina, Pavel Klumpar, Vojtěch Mynář, Marek Čech, Radek Čech, Pavel Malota, Adam 
Vinklárek, Karel Šváček ml., Bedřich Čoček, Lukáš Škrhla. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
3.VOLEJBAL 2013   
 
Turnaje, kterých jsme se zú častnili:  
Drahotušská smeč - 3.8.2013 - 5. místo 
XIII. ročník prázdninového volejbalového turnaje smíšených družstev - 31.8.2013 - 6. místo 

Soupiska volejbalist ů k 31.122013: .Čech Marek,.Lenka Machačová,Mikulík 
Václav.Perůtka Jan,.Röder Václav,Šatánek Jaroslav,Tfirstová Hana, Váňa Viktor 

Tréninky probíhají 2x týdně v sokolovně Velká u Hranic a jsou hrazeny z rozpočtu TJ SPV 
Střítež n.L. 

Členská základna TJ St řítež k 31. 12.2013  

 Muži Ženy Celkem  
Děti a mládež do 18 l.  26 19 45 
Dospělí 34 25 59 
Celkem  60 44 104 
 
K těm, co finančně TJ SPV v roce 2013 podpořili patří: Olomoucký kraj, obce St řítež nad 
Ludinou, Jind řichov, firmy: Zden ěk Maléř, zemní práce St řítež nad Ludinou, Strojírny 
Olšovec s.r.o.,St řechy Potá ček, s.r.o.Hranice, Hranicko a.s. St řítež nad Ludinou, 
Michal Haitl,St řítež nad Ludinou 
TJ SPV Střítež nad Ludinou je i nadále členem Rozvojového partnerství Regionu Hranicko, 
kde ji zastupuje  členka výkonného výboru p.J. Černá. V letošním roce jsme obdrželi 
finanční příspěvek na Regionální soutěž mládeže v přírodě "Medvědí stezkou 2013", 
uskutečněnou dne 11.5.2013 a na fotbalový turnaj v malé kopané o Střítežský pohár dne, 
konaný dne 1.6.2013. 
 
Dne 12.1.2014 
Zpracovala: Na ďa Šváčková – p ředsedkyn ě TJ SPV Střítež nad Ludinou 
 

 

 

 

 
 
 


